



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

P/S Nordic M&A

Amaliegade 14, 1256 København K

CVR-nr. 34 90 19 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2018.

Søren Holme Brix
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	P/S Nordic M&A Amaliegade 14 1256 København K
	CVR-nr.: 34 90 19 02
	Stiftet: 9. januar 2013
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Wilhelm Eriknauer Søren Holme Brix Anne Sofie Brøbecher Brix Anne Sofie Bording Astrup
Direktion	Søren Holme Brix
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde rådgivning og assistance i forbindelse med køb og salg af virksomhed, forretningsudvikling samt foretage kapitalanbringelse og investering efter bestyrelsens nærmere beslutning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 17.634 t.kr. mod 17.871 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16.013 t.kr. mod 16.818 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Bruttofortjeneste	17.634.494	17.871
1 Personaleomkostninger	-1.520.704	-1.039
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-36.244	-5
Driftsresultat	16.077.546	16.827
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.198	-9
Årets resultat	16.013.348	16.818
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.726.625	6.943
Udbytte for regnskabsåret	9.895.233	12.020
Disponeret fra overført resultat	-1.608.510	-2.145
Disponeret i alt	16.013.348	16.818



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	249.089	51
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>249.089</u>	<u>51</u>
	Deposita	100.394	179
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.394</u>	<u>179</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>349.483</u>	<u>230</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.776.250	1.864
	Andre tilgodehavender	0	2
	Periodeafgrænsningsposter	<u>476.875</u>	<u>413</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.253.125</u>	<u>2.279</u>
	Likvide beholdninger	<u>12.667.433</u>	<u>13.017</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.920.558</u>	<u>15.296</u>
	Aktiver i alt	<u>20.270.041</u>	<u>15.526</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
5 Overført resultat	-7.401.983	1.932
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.895.233	12.020
Egenkapital i alt	2.993.250	14.452
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	244	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	755.000	295
Anden gæld	8.794.922	779
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	7.726.625	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.276.791	1.074
Gældsforpligtelser i alt	17.276.791	1.074
Passiver i alt	20.270.041	15.526



Noter

	2017 kr.	2016 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.219.654	892
Pensioner	106.226	65
Andre omkostninger til social sikring	11.845	10
Personaleomkostninger i øvrigt	182.979	72
	1.520.704	1.039
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>64.198</u>	<u>9</u>
	64.198	9
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	81.232	25
Tilgang i årets løb	<u>233.605</u>	<u>56</u>
Kostpris 31. december 2017	314.837	81
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-29.504	-25
Årets afskrivninger	<u>-36.244</u>	<u>-5</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-65.748	-30
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	249.089	51
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	500.000	125
Restindbetaling i året	<u>0</u>	<u>375</u>
	500.000	500



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.933.152	4.146
Årets overførte overskud eller underskud	-1.608.510	-2.146
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.726.625	6.943
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-15.453.250	-7.386
Overført fra reserve for ej indbetalt kapital	0	375
	-7.401.983	1.932
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2017	12.020.225	19
Udloddet udbytte	-12.020.225	-19
Udbytte for regnskabsåret	9.895.233	12.020
	9.895.233	12.020


